Планирани активности за период од 13.04.2020 година до 17.04.2020 година 

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ

Наставна содржина - Семејство и семеен живот
1. Почитта кон родителите најдобро ќе ја изразиме ако сме послушни и тоа не поради страв од казна туку од љубов.
2. Највредниот подарок што детето може да им го даде на родителите е ако израсне во добра, паметна и воспитана личност.
Повторување за учениците: Како гласи Петтата Божја заповед и на што не учи таа?
Учениците да прочитаат  85,86 и 87 страна од учебникот.

Наставна содржина – Однесување кон себе и кон другите луѓе 
Да се прочита наставната содржина на 88-89 страна. 

Патоказите за добро однесување кон себе и кон другите луѓе да се разработат и за домашна работа еден од патоказите да се објасни и испрати на e-mail,    milenkovpetar@gmail.com, најдоцна до 16.04.(Четврток).
·       Секој заслужува внимание и почит

Почит е ....

· Внимателно слушај додека некој зборува

Внимателност е...
· Дозволи му на другиот да го каже она што сака

Сослушување е...

·  Не исмејувај никого

Исмејување е...

·  Не озборувај никого

Озборување е..

·  Радувај се на способностите и на успесите на секого

Радосност е ..

· Имај доверба во себе

Доверба е..

· И ти можеш да кажеш и да направиш нешто добро

Правење добро е..

· Јави се за збор и зборувај слободно и искрено

Искрено и слободно говорење...

· Биди педантен, слободен и самостоен

Педантен и самостоен е..

· Грижи се за твоето здравје, јади здрава храна и спортувај

Грижа за здравјето...

·  Посебно внимание посветувај на твојата хигиена

Хигиена е ...

·  Биди добар другар и пријател

Пријателство е...

· Не се двоуми да помогнеш кога некој има потребна од твојата помош

Помагање поврзано со сочувство и солидарност...

·  Не се затворај во твоето „друштво“, туку пронајди време и за оние кои не припаѓаат на твоето „друштво“

Дружељубивост е..

НАСТАВНИК

Петар Миленков
